
ポスト
Ｎｏ 担当警察署 配置数 配置ポスト 配置人員 配置時刻

1 津警察署　　管内 1 7:20

2 〃 1

3 〃 1

4 〃 1

5 〃 1 三重県栄町庁舎西交差点 1

6 〃 1 三重県栄町庁舎東交差点 1

7 〃 1

8 〃 1

9 〃 1 7:30

10 〃 1

11 〃 1

12 〃 1

13 〃 1 万町バス停（北三叉路） 1

14 〃 1 万町交差点 1

15 〃 1 万町歩道橋北 1

16 〃 1

17 〃 1

18 〃 1

19 〃 1

20 〃 1 津信用金庫北 1

21 〃 1 蜂蜜まん北 1

22 〃 1 センターパレス北～バス停 1

23 〃 1

24 〃 1

25 〃 1

26 〃 1

27 〃 1 わけべまち入口 1

28 〃 1 津警察署入口交差点 1

29 〃 1 岩田橋北詰交差点 1

30 〃 1 岩田橋南詰交差点 1

31 〃 1

32 〃 1

33 〃 1

34 〃 1

35 〃 1 中華料理　龍風前 1

36 〃 1 羽田米穀店北 1

37 〃 1 南中央交差点 1

2 岩田交差点

2 第１中継所
矢田カップ店前

4 三重会館前交差点

2 津球場入口交差点

2 塔世橋北詰交差点

2 塔世橋南詰交差点

2 北丸之内交差点

『第１６回美し国三重市町対抗駅伝』　ガードマン配置計画表（仮）

2 県庁西交差点

2 県庁前交差点

2 県庁入口交差点

【別表】



ポスト
Ｎｏ 担当警察署 配置数 配置ポスト 配置人員 配置時刻

『第１６回美し国三重市町対抗駅伝』　ガードマン配置計画表（仮） 【別表】

38 津警察署　　管内 1 7:35

39 〃 1

40 〃 1

41 〃 1

42 〃 1

43 〃 1

44 〃 1

45 〃 1 垂水北交差点 1

46 〃 1

47 〃 1

48 〃 1

49 〃 1 垂水南交差点 1

50 〃 1 藤方北交差点 1

51 〃 1

52 〃 1

53 〃 1

54 〃 1 アップル津店南 1

55 〃 1 藤方歩道橋北 1

56 〃 1 藤方南交差点 1

57 〃 1 理容cut-A津藤方店 1

58 〃 1 トイザらス出入口 1

59 〃 1 ザ・ビッグ津藤方店出入口 1

60 〃 1 藤方跨道橋北 1

61 〃 1 藤方跨道橋南（含ラッツ出入口） 1

62 〃 1 ニトリ出入口 1

63 〃 1 ニトリ出口 1

64 〃 1 インクル入口 1

65 〃 1 インクル出口 1

66 津南警察署　　管内 1 高茶屋小森北交差点 1

67 〃 1 高茶屋小森交差点 1

68 〃 1 7:45

69 〃 1

70 〃 1 高茶屋小森南交差点 1

71 〃 1 雲出本郷町北交差点 1

72 〃 1

73 〃 1

74 〃 1

75 〃 1

76 〃 1

77 〃 1 雲出大橋北交差点 1

78 〃 1 香良洲口バス停南 1

2 第３中継所
竹屋牛肉店前

5 雲出本郷町交差点

2 大倉南交差点

3 垂水交差点

3 藤方交差点

2 第２中継所
大倉交差点ガリバー前

3 大倉交差点



ポスト
Ｎｏ 担当警察署 配置数 配置ポスト 配置人員 配置時刻

『第１６回美し国三重市町対抗駅伝』　ガードマン配置計画表（仮） 【別表】

79 松阪警察署　　管内 1 ポールポジション前側道 1 7:55

80 〃 1 名泗コンサルタント 1

81 〃 1 小野江町交差点 1

82 〃 1 東海クボタ南勢倉庫前 1

83 〃 1 セルジュオート北交差点 1

84 〃 1

85 〃 1

86 〃 1

87 〃 1

88 〃 1 小舟江町交差点 1

89 〃 1 センチュリーホーム北 1

90 〃 1 センチュリーホーム南方・秋田屋 1

91 〃 1

92 〃 1

93 〃 1 三雲天白郵便局北 1

94 〃 1 エバープレイス北 1

95 〃 1 給食センター南地下道横 1

96 〃 1 8:05

97 〃 1

98 〃 1

99 〃 1

100 〃 1

101 〃 1

102 〃 1

103 〃 1

104 〃 1

105 〃 1

106 〃 1

107 〃 1

108 〃 1

109 〃 1

110 〃 1

111 〃 1

4 中道町交差点

5 富士コンクリート前

2 小津町交差点（安全島）

2 福田商店

2 曽原町交差点

5 第４中継所
ファミリーマート三雲中道店北

2 小舟江町北交差点



ポスト
Ｎｏ 担当警察署 配置数 配置ポスト 配置人員 配置時刻

『第１６回美し国三重市町対抗駅伝』　ガードマン配置計画表（仮） 【別表】

112 松阪警察署　　管内 1

113 〃 1

114 〃 1

115 〃 1

116 〃 1

117 〃 1

118 〃 1

119 〃 1

120 〃 1 松崎浦交差点 1

121 〃 1

122 〃 1

123 〃 1

124 〃 1

125 〃 1

126 〃 1

127 〃 1

128 〃 1

129 〃 1

130 〃 1

131 〃 1

132 〃 1

133 〃 1 サイゼリア・かっぱ寿司 1 8:15

134 〃 1

135 〃 1

136 〃 1

137 〃 1

138 〃 1 三雲食堂出入口 1

139 〃 1 マクドナルド北 1

140 〃 1 マクドナルド中央 1

141 〃 1 マクドナルド南 1

142 〃 1 あさひ・ジャパレン 1

143 〃 1

144 〃 1

145 〃 1

4 久米交差点

3 松ヶ崎駅前交差点

4 ネッツトヨタ・ダイハツ・フォード

4 米の庄交差点

2 ジョイフル・はま寿司

6 小津町・小津町南交差点

2 三渡橋北詰

2 バロー



ポスト
Ｎｏ 担当警察署 配置数 配置ポスト 配置人員 配置時刻

『第１６回美し国三重市町対抗駅伝』　ガードマン配置計画表（仮） 【別表】

146 松阪警察署　　管内 1

147 〃 1

148 〃 1

149 〃 1

150 〃 1

151 〃 1

152 〃 1

153 〃 1

154 〃 1

155 〃 1

156 〃 1 ゲームチャオ前 1

157 〃 1

158 〃 1

159 〃 1

160 〃 1

161 〃 1

162 〃 1

163 〃 1

164 〃 1 太陽書店 1

165 〃 1 8:20

166 〃 1

167 〃 1

168 〃 1

169 〃 1

170 〃 1 ヤマダ電機南 1

171 〃 1

172 〃 1

173 〃 1 松阪橋南詰 1

174 〃 1

175 〃 1

176 〃 1

177 〃 1

178 〃 1

179 〃 1

180 〃 1

181 〃 1

182 〃 1

183 〃 1

184 〃 1 フレックスホテル前 1

4 鎌田町交差点

2 鎌田町交差点南(歩道橋下)

2 裁判所前交差点

5 第５中継所
メガネ赤札堂前

2 鎌田町北交差点

2 鎌田町栄交差点

4
塚本町南交差点

船江団地入口交差点

3 大塚北交差点

7 大塚町交差点・ゲオ

3
塚本町交差点・浪漫遊・コーナン



ポスト
Ｎｏ 担当警察署 配置数 配置ポスト 配置人員 配置時刻

『第１６回美し国三重市町対抗駅伝』　ガードマン配置計画表（仮） 【別表】

185 松阪警察署　　管内 1

186 〃 1

187 〃 1

188 〃 1 マックスバリュー松阪中央店前 1

189 〃 1

190 〃 1

191 〃 1

192 〃 1

193 〃 1

194 〃 1

195 〃 1

196 〃 1 王将松阪店 1

197 〃 1 清生北交差点 1

198 〃 1

199 〃 1

200 〃 1

201 〃 1

202 〃 1 清生町歩道橋下 1

203 〃 1 清生町歩道橋南 1

204 〃 1

205 〃 1

206 〃 1

207 〃 1

208 〃 1

209 〃 1

210 〃 1

211 〃 1

212 〃 1 金剛橋北詰 1

213 〃 1 金剛橋南詰 1

214 〃 1 新生橋北詰 1

215 〃 1 doll.SIビル・ワークマン 1 8:30

216 〃 1

217 〃 1

218 〃 1

219 〃 1

220 〃 1

221 〃 1

222 〃 1

223 〃 1

224 〃 1

225 〃 1
2 立田町交差点

4 大津町交差点

6
朝田南交差点

パチンコダイナム

2 スポーツジム・久保紙業

2 清生南交差点

2 名古須橋南詰・ローソン

2 パチンコマルハン・名菱電子前

3 京町１区交差点

7 宮町交差点

2 清生町交差点



ポスト
Ｎｏ 担当警察署 配置数 配置ポスト 配置人員 配置時刻

『第１６回美し国三重市町対抗駅伝』　ガードマン配置計画表（仮） 【別表】

226 松阪警察署　　管内 1 和屋団地入口交差点 1

227 〃 1 かいだ食品前交差点 1

228 〃 1 ススキ産機・そば処たけやぶ前 1

229 〃 1

230 〃 1

231 〃 1 豊原琵琶垣内交差点 1

232 〃 1

233 〃 1

234 〃 1

235 〃 1

236 〃 1

237 〃 1

238 〃 1 8:40

239 〃 1

240 〃 1

241 〃 1

242 〃 1

243 〃 1

244 〃 1

245 〃 1

246 〃 1

247 〃 1

248 〃 1

249 〃 1

250 〃 1

251 〃 1

252 〃 1

253 〃 1

254 〃 1

255 〃 1

256 〃 1

257 〃 1

258 〃 1

259 〃 1

260 〃 1

261 〃 1

262 〃 1

263 〃 1

264 〃 1

265 〃 1

2 稲木町交差点

5 オーシャン前

2 櫛田橋南詰交差点

2 早馬瀬町交差点

2 伊勢低温輸送前

2 櫛田駅入口交差点

2 櫛田交差点

2 櫛田橋北詰交差点

4 豊原町交差点

6 第６中継所
ＪＡみえなかくしだ支店前

3 てい水小学校前交差点

2 奥田商会前等

2 豊原町南交差点



ポスト
Ｎｏ 担当警察署 配置数 配置ポスト 配置人員 配置時刻

『第１６回美し国三重市町対抗駅伝』　ガードマン配置計画表（仮） 【別表】

266 松阪警察署　　管内 1

267 〃 1

268 〃 1

269 〃 1

270 〃 1 8:50

271 〃 1

272 〃 1

273 〃 1

274 〃 1

275 〃 1

276 〃 1

277 〃 1 金剛ヶ丘交差点 1

278 〃 1 虹のホール明和 1

279 〃 1 有爾中西交差点 1

280 〃 1

281 〃 1

282 〃 1

283 〃 1

284 〃 1

285 〃 1

286 〃 1

287 〃 1

288 〃 1

289 〃 1

290 〃 1

291 〃 1

292 〃 1

293 〃 1

294 〃 1

295 〃 1

296 〃 1

297 〃 1

298 〃 1 業務スーパー 1

2 蓑村交差点

2 簑村東交差点

5
有爾中交差点

ファミリーマート

2 ぎゅーとら、サンシ

4 らんぷ・コメリ

5 第７中継所
中日新聞明和専売所前

2 金剛坂交差点

3 明和団地入口

4 マックスバリュ・金剛坂西交差点



ポスト
Ｎｏ 担当警察署 配置数 配置ポスト 配置人員 配置時刻

『第１６回美し国三重市町対抗駅伝』　ガードマン配置計画表（仮） 【別表】

299 伊勢警察署　　管内 1 9:00

300 〃 1

301 〃 1

302 〃 1 世古２交差点 1

303 〃 1

304 〃 1

305 〃 1

306 〃 1 びっくりドンキー出入口 1

307 〃 1

308 〃 1

309 〃 1

310 〃 1

311 〃 1 パチンコウイング 1

312 〃 1

313 〃 1

314 〃 1

315 〃 1

316 〃 1

317 〃 1

318 〃 1

319 〃 1 湯田３交差点 1

320 〃 1 ワールドプラスジム前北三叉路 1

321 〃 1 湯田４交差点 1

322 〃 1 パチンコラッキープラザ前 1

323 〃 1

324 〃 1

325 〃 1

326 〃 1

327 〃 1

328 〃 1

329 〃 1

330 〃 1 9:10

331 〃 1

332 〃 1

333 〃 1

334 〃 1

335 〃 1

336 〃 1

337 〃 1

338 〃 1

339 〃 1

340 〃 1

341 〃 1

342 〃 1

343 〃 1

344 〃 1

2
百五銀行筋向道橋支店、

アウトバーン前

3 宮前交差点

2 三重トヨタ前

2 あじへい上地店東・西

3 掛橋交差点

3
TSUTAYA、ハワイ、

ケンタッキー

3 大野橋西交差点

2 伊勢問屋センター前

2 上地町北交差点

2 パチンコ夢屋・トヨタカローラ前

3 湯田１交差点

2 湯田２交差点・八木段ボール北

3 第８中継所
ザ・ビッグエクストラ玉城店前

2 ナカミチ玉城店前

2 世古３交差点

3 世古１交差点



ポスト
Ｎｏ 担当警察署 配置数 配置ポスト 配置人員 配置時刻

『第１６回美し国三重市町対抗駅伝』　ガードマン配置計画表（仮） 【別表】

345 伊勢警察署　　管内 1

346 〃 1

347 〃 1

348 〃 1

349 〃 1 川端町三叉路 1

350 〃 1

351 〃 1

352 〃 1

353 〃 1

354 〃 1

355 〃 1

356 〃 1 9:20

357 〃 1

358 〃 1

359 〃 1

360 〃 1

361 〃 1

362 〃 1

363 〃 1

364 〃 1

365 〃 1 中島北交差点 1

366 〃 1

367 〃 1

368 〃 1

369 〃 1

370 〃 1

371 〃 1

372 〃 1

373 〃 1

374 〃 1

375 〃 1

376 〃 1

377 〃 1

378 〃 1

379 〃 1

380 〃 1

381 〃 1

382 〃 1

383 〃 1

384 〃 1

385 〃 1

386 〃 1

387 〃 1

388 〃 1 宮後１丁目交差点 1

389 〃 1

390 〃 1

391 〃 1

392 〃 1

2 大世古交差点

4 一之木交差点

4 伊勢市駅西交差点

3 宮町交差点

3
曽祢交差点

（セブンイレブン）

3 尼辻交差点

2 三重交通二俣町バス停前

3 浦口交差点

2 常磐交差点

3 第９中継所
度会橋東詰

2 度会橋東詰交差点

4 中島交差点

4
ブックオフ入口、大玉商会東、
ドン・キホーテ、マクドナルド

2 ベスパスイミング前

4 度会橋西詰交差点



ポスト
Ｎｏ 担当警察署 配置数 配置ポスト 配置人員 配置時刻

『第１６回美し国三重市町対抗駅伝』　ガードマン配置計画表（仮） 【別表】

393 伊勢警察署　　管内 1

394 〃 1

395 〃 1 本町２交差点 1

396 〃 1

397 〃 1

398 〃 1

399 〃 1

400 〃 1

401 〃 1 外　宮 1

402 〃 1

403 〃 1

404 〃 1 外宮前バス停横 1

405 〃 1

406 〃 1

407 〃 1

408 〃 1 明倫小学校南交差点 1

409 〃 1 9:30

410 〃 1

411 〃 1

412 〃 1

413 〃 1

414 〃 1

415 〃 1 勢田町１交差点 1

416 〃 1 車橋 1

417 〃 1

418 〃 1

419 〃 1

420 〃 1

421 〃 1

422 〃 1

423 〃 1

424 〃 1

425 〃 1

426 〃 1

427 〃 1

428 〃 1

429 〃 1

430 〃 1

431 〃 1

432 〃 1 滝倉交差点 1

433 〃 1

434 〃 1

435 〃 1

436 〃 1

437 〃 1

438 〃 1

439 〃 1

5 宇治浦田町交差点

2 勢田町３交差点

2 ファミリーマート横

2 宇治浦田西交差点

3 幸橋

2 勢田町２交差点

6 伊勢西ＩＣ交差点

3 岡本１丁目交差点

2 楓橋西交差点

4 県庁舎前交差点

2 本町１交差点

5 外宮北交差点

2 外宮前交差点



ポスト
Ｎｏ 担当警察署 配置数 配置ポスト 配置人員 配置時刻

『第１６回美し国三重市町対抗駅伝』　ガードマン配置計画表（仮） 【別表】

440 伊勢警察署　　管内 1 おはらい町入口 1

441 〃 1

442 〃 1

443 〃 1

444 〃 1 7:30

445 〃 1

446 〃 1

447 〃 1

448 〃 1

449 〃 1

450 〃 1

451 〃 1 中村町北交差点 1 9:30

452 〃 1

453 〃 1

454 〃 1

455 〃 1

456 〃 1

457 〃 1

457 457

○上記の配置ポスト以外に業務責任者等を設けることがあります。

○配置時刻は、後日変更になる場合があります。

○ポスト数及び位置については、警察署等の指示により変更する場合があります。

○配置時刻については、おおよその目安です。この時刻より遅くならないようにお願いします。

3
ゴール地点

三重交通Ｇスポーツの杜伊勢

2 御側橋南・北詰駐車対策

4 月読宮北交差点～スポーツの杜間

3 宇治浦田東交差点

4 競技場前交差点


